
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 25 » липня  2016 року                                                                                   № 412 

 
 
Про демонтаж рекламних засобів  
ТОВ «КОМПАНІЯ «АГРО-СОЮЗ» 
 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи невиконання ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ «АГРО-СОЮЗ» законних вимог 
припису від 12 травня 2016 року про усунення порушень Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді у встановлений термін, а також 
пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради щодо демонтажу рекламних засобів, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

     
 

    В И Р І Ш И В: 
 

        1. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж двох двосторонніх рекламних щитів розмірами 
3,0 х 6,0 м ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОМПАНІЯ «АГРО-СОЮЗ», що встановлені по просп. Винниченка, біля 
дитячої художньої школи ім. О.О. Осьмьоркіна та просп. Університетському, 
з боку заводу модифікованих жирів.  
        2. Відділу по роботі із засобами масової інформації забезпечити 
оприлюднення даного рішення у віснику Кіровоградської міської ради 
«Вечірня газета» та на офіційній сторінці Кіровоградської міської ради в 
мережі Інтернет. 
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 
 
 
Міський голова          А.Райкович  
 
 
Тураєва  24 52 36    


